
۱۲ خرداد ۱۴۰۴ - ۱۶:۱۲

https://hamshahrionline.ir/xb6tf

کد خبر 951885

اخبار سیاسی
ایران

عراقچی: به مذاکرات ادامه می‌دهیم اما بدون احترام به حق غنی‌سازی، توافقی در کار نخواهد بود |
اگر اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای ایران حمله کند...

زیر امور خارجه کشورمان گفت: اگر که اهداف آمریکایی‌ها غیرقابل‌قبول باشد و هدف آنها محرومیت ایران از فعالیت‌های مسالمت‌آمیز باشد توافقی در کارو
نخواهد بود.

به گزارش همشهری آنلاینسید عباس عراقچی در کنفرانس خبری مشترک با وزیر خارجه مصر در قاهره با اشاره به دیدار امروز خود به با رئیس جمهور 
مصر گفت: از آقای السیسی به خاطر این دیدار تشکر می‌کنم. من تاکنون دو بار به مصر سفر کرده‌ام و آقای العاطی نیز تاکنون دو بار به ایران سفر کرده

است. ایران و مصر نقش مهمی در راستای ایجاد صلح و امنیت در منطقه دارند و اراده مقامات دو کشور در این راستاست.

هیچ مانعی برای توسعه روابط با مصر نداریم
وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه با بیان اینکه ما به دنبال گسترش روابط با مصر هستیم و این اراده در بین مقامات دو کشور وجود دارد گفت: در حال

اضر اعتماد خوبی بین مقامات دو کشور وجود دارد و بیش از هر زمان دیگر برای گسترش روابط بین دوکشور اراده وجود دارد. ما تلاش داریم برخی ازح
لاً در چند هفته آینده این موضوع رخ دهد. موانعی که در این ارتباط وجود دارد را برطرف کنیم و احتما

عراقچی بیان کرد: مسیر توسعه روابط دو کشور بیش از هر زمان دیگر باز است و ما توافق کردیم گردشگری بین دو کشور را گسترش دهیم.

اهداف آمریکایی‌ها غیر واقعی باشد توافقی در کار نیست
زیر امورخارجه کشورمان درباره مذاکرات ایران و آمریکا گفت: اگر که اهداف آمریکایی‌ها غیر قابل قبول و غیر واقعی باشد و اگر هدف محرومیت ایران ازو
فعالیت‌های مسالمت آمیز باشد توافق نامه‌ای در کار نخواهد بود و ما برای اثبات حق خودمان اقدام خواهیم کرد ما در طول مذاکرات از حقوق ملت ایران

دفاع می‌کنیم. با فتوای مقام معظم رهبری سلاح هسته‌ای حرام است و این معیار ما است و اصول دینی ما بالاتر از هر چیزی است و آن را به شکل عملی
نشان دادیم.

او ادامه داد: ایران در کنار مصر است و در فکر خاورمیانه خالی از سلاح هسته‌ای هستیم و ما و مصر توافق خوبی در این زمینه داشتیم.

طرفی که سلاح هسته‌ای دارد و تهدید می‌کند صهیونیست است
عراقچی بیان کرد:‌ ما می‌گوییم منطقه باید عاری از سلاح هسته‌ای باشد. اما طرفی که سلاح هسته‌ای دارد و تهدید می‌کند صهیونیست‌ها هستند. در جنگ

غزه مسئولان صهیونیست‌ها به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کردند و متاسفانه غربی‌ها چشمان خود را می‌بندند و در مقابل به ایران فشار می‌آورند.
آن‌ها می‌خواهند ایران و سایر کشورهای منطقه دستاورد علمی نداشته باشند اما در مقابل از صهیونیست‌ها حمایت می‌کنند.

به مذاکرات ادامه می‌دهیم
وزیر امور خارجه کشورمان درباره مذاکرات تصریح کرد: ما به مذاکرات برای احقاق حقوق ملت ایران ادامه می‌دهیم. دیپلماسی بهترین گزینه است و آن را

نها راه می‌دانیم. دیپلماسی که بر اساس مبادله صلح است. ما اطمینان کامل را بر مبنای مسالمت آمیز بودن صنعت هسته‌ای خود ایجاد می‌کنیم. درت
مقابل تحریم‌ها را نمی‌پذیریم و آن‌ها باید فورا رفع شود.

سید عباس عراقچی تاکید کرد: از مصری‌ها بابت کمک‌هایشان در این مسیر تشکر می‌کنیم ما به مذاکرات خود با مصر و دیگر کشورهای منطقه ادامه
می‌دهیم. من اینجا با آقای گروسی رئیس سازمان انرژی اتمی هم صحبت کردم. درباره پرونده هسته‌ای معتقدیم آژانس باید توجه داشته باشد که

فشارهای غربی‌ها در گزارش‌های آن‌ها تاثیر نداشته باشد آژانس باید استقلال خود را حفط کند و امیدواریم که آژانس در این دام نیفتد.

وی افزود: از رئیس جمهور مصر تشکر می‌کنم و امیدواریم روابط ایران و مصر گسترش یابد.

عراقچی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره اولویت‌های سیاست خارجه ایران گفت: اولویت سیاست خارجه ایران این است که با کشورهای خلیج فارس
ارتباط خوبی داشته باشیم و در این چارچوب و برای توسعه روابط با مصر و سایر کشورها تلاش می‌کنیم. سعی داریم در همه زمینه‌ها مواضع مشترکی

داشته باشیم.

عراقچی درباره تبادل سفیر در دو کشور گفت:‌ برای تبادل سفیر هم عجله‌ای نیست و هر موقع که برادران ما در مصر آماده باشند ما نیز آماده هستیم.
روابط ما به خوبی پیش می‌رود.

به زودی پاسخ آمریکایی‌ها را خواهیم داد
وزیر امور خارجه کشورمان درباره طرح پیشنهادی آمریکایی‌ها گفت:ما پاسخ مناسب را به زودی خواهیم داد و این پاسخ بر اساس اصول ملت ایران است و

حقوق ما را حفظ خواهد کرد. هیچ گونه توافقی نیست بدون این که به موضوع غنی سازی احترام گذاشته شود. اطمینان دارم که از طریق دیپلماسی
می‌توانیم به راه حل‌های بهتری برسیم و از بروز بحران‌ها جلوگیری کنیم.
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اگر اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای ایران حمله کند، متضرر می‌شود
عراقچی درباره تهدیدات اسرائیل گفت: درباره تهدیدات باید عنوان کرد این تهدیدات بر خلاف قوانین بین‌المللی است. این تهدیدات جنایت بین‌المللی

است. فکر نمی‌کنم صهیونیست‌ها این اشتباه را مرتکب شوند. برای آن که در صورت ارتکاب به چنین جنایتی طرفی که به شدت ضرر می‌کند صهیونیست‌ها
هستند.

وی تاکید کرد: این تهدیدات هسته‌ای تنها درباره ایران نیست و درباره غزه هم وجود دارد و این معیارهای دوگانه سازمان‌های جهانی باعث ضعیف شدن
معیارهای بین المللی می‌شود.
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